
Protokół z Zebrania Wiejskiego 

wsi Nielepice w dniu 27.10.2007 r. 

 

 

    Zebranie Wiejskie rozpoczęło się o godzinie 18:15 w drugim terminie ze względu na brak 

frekwencji w terminie pierwszym ustalonym na godzinę 18:00. 

Zebranie zostało otwarte przez Sołtysa wsi Nielepice p. Stanisław Dama , który na wstępie  powitał  

gości – Panią Wójt Elżbietę Burtan , Radnych p. Pawła Rudzkiego i p. Krzysztofa Nęckę , przedstawiciela PUK i 

mieszkańców uczestniczących w zebraniu.  

Następnie P. Sołtys przedstawił porządek zebrania. 

 

1. Otwarcie zebrania i przywitanie zaproszonych gości 

2. Wybór  sekretarza zebrania 

3.Odczytanie protokołu z poprzedniego zebrania 

4. Podział Funduszu Sołeckiego na 2008 r. 

5. Przedstawienie propozycji do Budżetu gminy na 2008 r. 

6. Podjęcie Uchwały w sprawie zmiany granic Sołectwa Nielepice 

7. Wolne wnioski  

8. Zakończenie zebrania 

 

Przedstawiony program zebrania został przegłosowany i przyjęty jednogłośnie .  

Ad. 1 Został opisany powyżej. 

Ad. 2  Na sekretarza zebrania został przegłosowany i przyjęty jednogłośnie została wybrana p . Marta Gędłek. 

Ad. 3 P. Marta Gędłek odczytała protokół z poprzedniego zebrania. 

Ad. 4 Przewodnicząca Rady Sołeckiej Pani Anna Zając przedstawiła propozycje podziału Funduszu Sołeckiego na 

2008 r. 

W wyniku dyskusji ustalono wykonanie następujących zadań : 

-ogrzewanie i energia elektryczna w świetlicy                                                    8.000 , 00 zł 

-gospodarz budynku świetlicy i terenów wokół                                                 3.600 , 00 zł 

-środki czystości , paliwo do kosiarki , drobne naprawy                                      900 , 00 zł 

-dofinansowanie przejścia tzw. „przełazku”                                                       2.000 , 00 zł 

-zabawki na plac zabaw                                                                                          2.000 , 00 zł 

-dofinansowanie do lamp ulicznych                                                                  18.000 ,  00 zł               

-zrobienie odwodnienie drogi nr 9                                                                       2.500 , 00 zł 

-odnowienie 2 szt. kapliczek i przeniesienie 

sygnaturki w okolice świetlicy                                                                              2.500 , 00 zł 

-odnowienie studni w „Dołach”                                                                           1.500 , 00 zł 

-prace porządkowe na terenie sołectwa                                                            1.000 , 00 zł 

-rezerwa do dyspozycji Rady Sołeckiej                                                                4.500 , 00 zł 

                              ______________________________________________________________ 

                               Razem                                                                                      46.500 , 00 zł 

Podział Funduszu Sołeckiego został przyjęty przez zebranie wiejskie przy jednym głosie wstrzymującym. 



Ad.5 Sołtys wsi przedstawił opracowane przez Radę Sołecką propozycje i wnioski do budżetu Gminy Zabierzów 

na rok 2008. 

 

W wyniku dyskusji powstały następujące wnioski do budżetu gminy : 

-projekt budowy chodników przy drodze powiatowej 

-dokończenie budowy placu rekreacyjnego  

-przystosowanie skały z krzyżem oraz bunkrów do ruchu turystycznego 

-remont dróg rolniczych na terenie Sołectwa  

-nakładka bitumiczna na drodze „na Mikusiówkę” 

-nakładka bitumiczna na drodze do zbiornika wody 

Propozycje zostały przegłosowane i przyjęte przez zebranie wiejskie przy jednym głosie wstrzymującym . 

Ad 6 P. Stanisław Dam przedstawił propozycję Uchwały w sprawie zgody mieszkańców Nielepic na podjęcie 

przez Gminę Uchwały w sprawie zmiany granic sołectwa Nielepice. 

W głosowaniu zebranie wiejskie podjęło uchwałę jednogłośnie. 

Ad 7. Wolne wnioski głos zabrali : 

-p. Józefa Majewska- Stachura w sprawie wykonania nawierzchni asfaltowej na drodze „Na Połkowe” 

-p. Maria Bajorska w sprawie remontu drogi przebiegającej koło jej domu 

-p. Adam Głogowski w sprawie nawierzchni asfaltowej na odcinku  drogi „ w Dołach” 

-p. Lidia Rudzka w sprawie remontu drogi „koło krzyżyka” 

-p. Stanisław Pogan w sprawie nakładki asfaltowej na odcinku drogi między posesjami Kurnik – Pogan w 

„Dołach” 

-p. Ryszard Korbiel w sprawie przebudowy skrzyżowania drogi gminnej z drogą powiatową „koło studni”. 

-p. Maria Kubin podziękowała p. sołtysowi  za daszek nad kaplicą i poprosiła o wymalowanie kaplicy .  

-p. Bogdan Jackowski pyta o możliwość założenia progów zwalniających na drodze. 

-p. sołtys odpowiada , że nie ma możliwości założenia progów na drodze powiatowej. 

-p. Józef Gibas poruszył sprawę Zasów wodociągowych. 

-wyjaśnień udzielił przedstawiciel PUK , który powiedział , że pomimo , iż wodociąg w Nielepicach jest jednym z 

najstarszych wodociągów nie ma podstaw , aby martwić się o zasówy. W przyszłym roku jest planowany 

remont wodociągu i wymiana wodomierzy . Jest również planowany remont przyłączy , ale po podłączeniu 

kanalizacji . 

- p. Bogdan Jackowski zabrał głos w sprawie obcięcia gałęzi przy drodze nr 9 . 

-p. Czesław Koźbiał zwrócił zwrócił uwagę na ogromne lipy koło jego posesji zagrażające bezpieczeństwu 

mieszkańców . 

-p. Wójt obiecała , że gmina zleci obcięcie drzew i wyjaśnia , że nie było to zrobione z uwagi na brak funduszy .  

-p. Ryszard Korbiel zapytał , kiedy zostanie dokończone boisko. 



-p. Sołtys odpowiada , że w najbliższym czasie zostaną zamontowane tablice do koszykówki oraz słupki do 

rozwieszenia siatki . 

-p. Władysław Baster pyta o chodniki wzdłuż drogi powiatowej . 

-p. Sołtys wyjaśnia , że odbyło się spotkanie z Dyrektorem Dróg Powiatowych , który stwierdził , że jak będzie 

zgoda mieszkańców na odstąpienie posesji pod chodniki , to będzie można robić projekt budowy chodników. 

Wstępne rozmowy z mieszkańcami były przeprowadzone. 

-p. Edward Rudzki poruszył sprawę odśnieżania ścieżki  

-p. Sołtys prosi osoby chętne do odśnieżania o kontakt 

-p. Ryszard Korbiel prosi o wyjaśnienie jak zostały rozdysponowane środki z Funduszu Sołeckiego za 2006 r. 

-p. Krzysztof Nęcka informuje , iż wszystkie zadania na 2006 r. zostały zrealizowane a dokumenty są w Urzędzie 

Gminy. 

-p. Maria Bajorska pyta o środki finansowane na 600-lecie Nielepic 

-p. sołtys wyjaśnia , że zostało złożone w Urzędzie Gminy pismo o dofinansowanie obchodów 600-lecia  wsi. 

-p. Wójt informuje , że zostało złożone pismo do Agencji Rynku Nieruchomości w sprawie planowanej drogi 

przez „jar Nielepicki „ 

-Mieszkańcy wsi podziękowali p. sołtysowi za wykonanie oświetlenia ulicznego koło nieruchomości p. Paca , za 

odnowienie świetlicy i za ławki na przystankach. 

-p. Maria Kubin poruszyła sprawę koszy na śmieci przy przystankach . Zaapelowała , aby nie wrzucać do nich 

domowych śmieci .  

-p. Ryszard Korbiel zapytał o autobus MPK . 

-p. Wójt wyjaśnia , że Urząd Gminy czeka na odpowiedź z MPK . Informuje , że mieszkańcy Brzoskwini złożyli do 

Urzędu Gminy sprzeciw w sprawie przedłużenia lini autobusowej. 

-p. Cecylia Rudzka poruszyła sprawę częstszych patroli policyjnych w Nielepicach. 

-p. Sołtys podziękował p. Wójt za pozytywne załatwienie dotychczasowych wniosków i prosi o poparcie 

propozycji i wniosków do Budżetu Gminy na 2008 r. 

Ad 8 Na tym zebranie zakończono . Sołtys wsi podziękował przybyłym gością i zebranym mieszkańcom . Zwróćił 

się do mieszkańców z prośbą o dalszą pomoc i współpracę mającą na celu  podniesienie estetyki naszej 

miejscowości|                              

 

                                                                                                                                   

  Protokowała : Marta Gędłek 

 


